
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021г. № 17

Об утверждении административного регламента

Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района

Курской области по предоставлению муниципальной услуги

«Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства»

 Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 
постановлением Администрации Разветьевского сельсовета от 26.05.2014 N 52 "О разработке и 
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг", Уставом 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области и в 
целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Разветьевского 
сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Оказание 
консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства».

2. Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области в сети «Интернет», опубликовать в газете «Наши Будни».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района А.Ю. Евдокимова


